MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

EDITAL.PROGEP/REITORIA/IFS Nº 01/2021

RESULTADO FINAL

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS ʹ PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no Edital

PROGEP/REITORIA/IFS

ÁREA: ARQUITETURA E URBANISMO / CAMPUS LAGARTO

Classif. Candidato (a) Grupo I Grupo II Grupo III Grupo IV Grupo V Total Situação Observação

1
PATRICIA ATAIDE SOLON
DE OLIVEIRA 20,00 7,00 6,25 1,00 1,00 35,25 APROVADO (A)

2
TAMYRES FONTENELE DE
FREITAS OLIVEIRA 20,00 8,00 2,00 2,00 3,00 35,00 CLASSIFICADO (A)

3

REGINALDO PASSOS PINA
NETO

25,00 6,00 3,00 0,50 0,00 34,50 CLASSIFICADO (A)

4

ELISÂNGELA
QUEIROZ VEIGA

20,00 5,00 2,25 2,00 3,00 32,25 CLASSIFICADO (A)

5
ARIANE PREVEDELLO
RUBIN

30,00 0,00 1,50 0,00 0,00 31,50 CLASSIFICADO (A)

ÁREA: ARTES

Classif. Candidato (a) Grupo I Grupo II Grupo III Grupo IV Grupo V Total Situação Observação

1
JÚLIO CÉSAR VIANA
SARAIVA 40.00 11.00 2.50 0.00 0.50 54.00 APROVADO (A)

2
WOLNEY NASCIMENTO
SANTOS 25.00 15.50 3.50 0.00 2.00 46.00 CLASSIFICADO (A)

3 SOLANGE DE OLIVEIRA 30.00 10.00 2.50 0.00 1.50 44.00 CLASSIFICADO (A)

4 LÍGIA MARINA DE
ALMEIDA

25.00 10.00 4.50 0.50 0.50 40.50 CLASSIFICADO (A)

5 SIMONE REQUIÃO 25.00 10.00 1.50 1.00 1.50 39.00 CLASSIFICADO (A)

ÁREA: BIOLOGIA/BIOTECNOLOGIA

Classif.

Candidato (a) Grupo I Grupo II Grupo III Grupo IV Grupo V Total

3 LEANDRO DIAS DA SILVA 40.00 6.00 9.50 0.00 2.00 57.50 CLASSIFICADO (A)

4 RODOLFO DE
FRANÇA ALVES

40.00 6.00 7.00 1.00 2.50 56.50 CLASSIFICADO (A)

5
RONILDO FRANCISCO
AGAPITO DE SOUZA 20.00 5.00 2.75 1.00 2.50 31.25 CLASSIFICADO (A)

1PcD

1Conforme item 9.12 do Edital.

ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Classif. Candidato (a) Grupo I Grupo II Grupo III Grupo IV Grupo V Total Situação Observação

1

3
CLEO CLAYTON SANTOS
SILVA 20,00 14,00 2,50 0,00 2,00 38,50 CLASSIFICADO (A)

4
LUCAS DIEGO MOTA
MENESES

25,00 8,00 3,25 0,00 1,00 37,25 CLASSIFICADO (A)

5 THED FREITAS FERREIRA 25,00 10,00 0,00 0,00 1,00 36,00 CLASSIFICADO (A)

ÁREA: PEDAGOGIA/LIBRAS

Classif.

ÁREA: PSICOLOGIA DA EDUCAÇÃO

Classif. Candidato (a) Grupo I Grupo II Grupo III Grupo IV Grupo V Total Situação Observação

1
MATHEUS BATALHA